

Styrelsens för Hamlet Pharma AB, org.nr. 556568-8958, ("Bolaget" eller "Hamlet Pharma") redogörelse enligt Aktiemarknadsnämndens uttalande AMN 2019:25 avseende närståendetransaktion (förvärv av Linnane Projects AB)

Inledning

Hamlet Pharma har den 31 mars 2023 ingått ett avtal med Linnane Pharma AB, org.nr. 556949-4346, ("Linnane Pharma") avseende förvärv av samtliga aktier i Linnane Projects AB ("Förvärvet"). Linnane Pharma innehar 49,33 procent av aktierna och 83,52 procent av rösterna i Hamlet Pharma och är därmed moderbolag till Bolaget. Vidare kontrolleras Linnane Pharma av Catharina Svanborg som är styrelseordförande i Hamlet Pharma. Catharina Svanborg är även styrelseordförande i Linnane Pharma. Linnane Pharma är således närstående till Hamlet Pharma.

Enligt Aktiemarknadsnämndens uttalande AMN 2019:25 ska väsentliga transaktioner med närstående till Bolaget underställas bolagsstämman för godkännande. Förvärvet är således villkorat av godkännande av Bolagets bolagsstämma och under förutsättning att bolagsstämman godkänner Förvärvet planeras tillträde i Förvärvet till slutet på maj.

Mot bakgrund av Catharina Svanborgs ägande av Linnane Pharma samt hennes ställning som styrelseordförande i Hamlet Pharma och Linnane Pharma har hon inte har varit delaktig i beredningen av Förvärvet och inte heller deltagit i styrelsens beslut.

Förvärvet

Genom Förvärvet övertar Hamlet Pharma alla aktier i Linnane Projects. Bolaget är nystartat och innehar äganderätt till patent och tillgång till know-how för kommersialisering av ett projekt för behandling av tuberkulos. Det förvärvade tuberkulosprojektet (patent och rätt till know-how) erbjuder ett nytt terapeutiskt koncept för att bekämpa tuberkulos genom behandling med bakteriedödande peptidläkemedelskandidater som visar effekt i djurmodeller. Bolaget anser att tuberkulosprojektet forsknings- och utvecklingsmässigt passar mycket väl in i Bolagets verksamhet och Bolagets etablerade samarbetet med forskare.

Köpeskillning

Köpeskillningen för Linnane Projects uppgår till sammanlagt 10 MSEK varav 5 MSEK betalas vid tillträdet och resterande del betalas i två lika rater under 2024 och 2025. Därutöver har Linnane Pharma rätt till en löpande kontantersättning motsvarande tre procent av framtida nettointäkter hänförliga till tuberkulosprojektet.

Styrelsen anser att köpeskillningen som erläggs i transaktionen av Linnane Projects är skäligt från en finansiell synvinkel för Hamlet Pharmas aktieägare och denna åsikt stöds av en värdering från en oberoende tredje part, Xplico ApS, som Hamlet Pharmas styrelse inhämtat baserat på och underkastat de antaganden och begränsningar som anges däri.

Förslag till beslut

Styrelsen föreslår att extra bolagsstämman den 17 maj 2023 godkänner förvärvet av Linnane Projects på de villkor som redogjorts för ovan. De aktier som innehas av Linnane Pharma ska inte beaktas vid bolagsstämmans beslut enligt detta förslag.

Malmö i april 2023
Hamlet Pharma AB
Styrelsen